
那 医 発第 ３０ ２ 号 

令和２年１２月２５日 

  施設長 各位 

                           那覇市医師会 

                            会  長 山城 千秋 

                            担当理事 宮城政剛 

 

 平素より医師会事業にご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 早速ですが、沖縄県医師会経由にて日本医師会から下記のとおり周知依頼がございまし

たので、各施設におかれましてもご了知頂きますようお願いいたします。 

 尚、本文が５２ページになっているため那覇市医師会ホームページへ掲載しております

が、印刷をご希望の際は那覇市医師会事務局（TEL868-7579）までご連絡をお願いします。 

                      那覇市医師会（上原、TEL 868-7579） 

 


